Formato LDF-9

HOSPITAL DE LA MADRE Y EL NINO INDIGENA GUERRERENSE
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado- LDF
Ciasiflcacién de Servicios Personales por Categoria

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2024 (b)

(PESOS}

Concepto ( c)

Egresos

Aprobado {d)

Ampliaclones/
{Reducciones)

Modificado Devengado

Pagado

Subejercicio (a)

I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)

A. Personal Administrativo y de Servicio Publico
B. Magisterio

C. Servicios de Salud (C=c1+c2)

¢1) Personal Administrativo

©2) Personal Médico, Paramédico y afin

D. Seguridad Piblica

E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes
1federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2)

e1) Nombre def Programa o Ley 1

©2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definitivas

|ll. Gasto Etiquetado (lI=A+B+C+D+E+F)

A. Personal Administrativo y de Servicio Publico
B. Magisterio

C. Servicios de Salud (C=c1+c2)

c¢1) Personal Administrativo

€2) Personal Médico, Paramédico y afin

D. Seguridad Publica

E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2)

e1) Nombre del Programa o Ley 1
€2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definitivas

lll. Total del Gasto en Servicios Personales (lll = | + Il

65,415,31 0.801

56,416,31 D.80I
11,083,062.16

44,332,248.64

56,415,310.804

11,642,533.721

11,642,533.7.
2,328,506.74

9,314,026.98|

11,642,633.72

67,057,844.62) 66,983,794.97

67,057,844.52L 66,983,794.97|

13,411,568.80 13,396,758.99]

53,646,275.62 53,587,035.98]

67,057,844.52 66,983,794,97

66,983,794.97|

66,983,794.97
13,396,758.99

53,587,035.984

66,983,794.97]

74,049.55|

74,049.5
14,809.91

59,239.64

74,049.56
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